lRepublika e Kosovés — Republika Kosova — Republic of Kosova
Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Datg: 13.06.2024
Ref. 003/0-1/KPMM

NEé bazé té nenit 63 par 3.2 t& Ligjit nr. 03/L/163 pér Miniera dhe Minerale, n¢ mbéshtetje té
Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Rregullores Nr. 13/2023 pér Zévendésimin apo
Mungesén e Pérkohshme nga puna e Népunésit Civil, si dhe né bazg t& Rregullores Nr. 05/2022
Pér Procedurat Konkurruese dhe Pranimi pér Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés, UD.
Drejtori 1 Komisionit t& Pavarur pér Miniera dhe Minerale nxjerr kété:

VENDIM

Anulohet konkursi me numér té referencés: 001/06/2024 dhe afati pér aplikim 10.06.2024-
18.06.2024 pér pozitén Inspektor i Minierave Gjeologji — zévendésim, né¢ Departamentin e
Inspektoratit — KPMM.

Arsyetimi

Pér shkage té brendshme administrative, dhe kohés s¢ shkurtér t&€ punésimit, ndérkohé kemi
béré zgjidhje t& pérkohshme me zévendésime me zyrtaret aktual brenda institucionit.
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Rr. Armend Daci Nr.1

Prishting, Kosové Kuvendi i Kosovés
Tel: +383 (38) 240 252 Skupstina Kosova
Fax: +383 (38) 245 844 Assembly of Kosovo

E-mail: ICMM@kosovo-mining.org
‘Web: www.kosovo-mining.org




